2023-573 (toliau – Sutartis) dėl rangos darbų pagal parengtą techninį projektą „Pėsčiųjų dviračių tako,

į Akmenės gamtos ir kultūros parką įrengimas“.

Šalys,  v a d o v a u d a m o s i  ir  r e m d a m o s i:

1.1. Sutarties 3.4 p., numatančiu, kad Pradinės sutarties vertė yra 796 450,00 Eur (septyni

šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct) be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytai kainai be PVM.

1.2. Sutarties 3.3 p., pagal kurį Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų